

کوتاه

کشف تریاک زیر بار ذغال سنگ

فرمانده انتظامی شهرستان نائین از شناسایی و دستگیری یک سوداگر مرگ و کشف ۳۳۵ کیلو و ۹۸۰ گرم تریاک در عملیات ویژه ماموران پلیس خبر داد. سرهنگ هادی کیان مهر بیان داشت: با انجام اقدامات تخصصی و فنی، ماموران پلیس از حمل و جابه جایی محموله‌ای از مواد افیونی توسط یکدستگاه کامیون در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان نائین مطلع شده و اقدامات پلیسی و ویژه خود را جهت شناسایی محموله مواد مخدر آغاز کردند. وی ادامه داد: در نهایت پس از حضور نامحسوس ماموران انتظامی و کنترل تردد خودروهای عبوری، کامیون حامل مواد مخدر در یکی از محورهای مواصلاتی در شهرستان نائین شناسایی که جهت بررسی دقیق تر به راننده خودرو دستور ایست می دهند. فرمانده انتظامی شهرستان نائین تصریح کرد: پس از متوقف شدن خودرو و در بازرسی دقیق از آن، ماموران پلیس مقدار ۳۳۵ کیلو و ۹۸۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در زیر بار ذغال سنگ جاساز شده بود را کشف کردند. سرهنگ کیان مهر در پایان با اشاره به توقیف خودرو حامل مواد افیونی و دستگیری یک سوداگر مرگ خاطرنشان کرد: ماموران پلیس در سطح استان ضروری فعال دارند و در راه مبارزه با قاچاق مواد مخدر به عنوان بلای خانمان سوز جامعه از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد.

انبار کالای قاچاق کشف شد

فرمانده انتظامی خوزستان از کشف انبار دپوی کالای قاچاق به ارزش ۱۸ میلیارد ریال در شهرستان اهواز خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی اظهار کرد: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت اقتصادی خوزستان با اقدامات اطلاعاتی یک انبار محل نگهداری کالای قاچاق را در شهرستان اهواز شناسایی کردند. وی تصریح کرد: مأموران پلیس با هماهنگی مرجع قضائی به محل اعزام و در بازرسی یک هزار و ۶۰۰ عدد لوازم یکدی، سه هزار و ۵۰۰ پوشاک، ۶۴۵ کیلوگرم مواد خوراکی، ۲۳ دستگاه کولر گازی، ۳۱ دستگاه خردکن و ۲۰۰ جفت کفش فاقد هر گونه مجوز گمرکی و قانونی کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی خوزستان بیان کرد: کارشناسان ارزش کالای قاچاق مکشوفه را ۱۸ میلیارد ریال برآورد کردند. سردار میرفیضی گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان اهواز معرفی شد.

آتش سوزی در بازار آهنگران

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش سوزی سنگین در بازار آهنگران خبر داد و اعلام کرد: ۳۰۰ باب مغازه و انباری در این حادثه سوخت. سیدجلال ملکی گفت: حادثه آتش سوزی پاساژی در بازار تهران به مساحت ۱۲۵۵ اعلام و با توجه به گستردگی حادثه ماموران هفت ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: محل آتش سوزی در یک پاساژ سه طبقه که دارای ۲۵۰ باب مغازه و انباری با متراژهای کوچک و بزرگ بود روی داده بود که از ۲۰۰ در صد دچار سوختگی شده بود. ملکی ادامه داد: حدود ۴۰ تا ۵۰ سگینگی در زیر زمین خیس شده بود و با سستی های فراوان آتش نشانیان از چند طرف به آتش حمله ور شدند و موفق شدند این آتش سوزی گسترده را بدون مصدومیت مهار کنند. وی تاکید کرد: موضوع ایمنی بازار تهران بسیار مهم و ضروری است و ما فکانه آتشگیرانه اماکن ضروری است اقدامات جدی انجام دهند و در این حادثه نیز شاهد خسارات نسبتا سنگینی همچون حوادث گذشته بودیم.

زورگیری از بانوی سالخورده



رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری مردی جوان در حین زورگیری از یک بانوی سالخورده خبر داد. سردار محمد معظمی گودرزی گفت: ماموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه در حال گشتزنی در محدوده بلوار نبرد تهران بودند که به یک مرد جوان که به صورت پیاده در حال زان زغنی عابرن پیاده در مقابل بوستان سهند بودند، مشکوک و رفتار او را به شکل نامحسوس تحت نظر قرار دادند. وی ادامه داد: هنوز دقایقی از نظارت نامحسوس ماموران بر این فرد نگذشته بود که او در همین حین به طرف بانویی سالخورده حمله ور و با تهدید سلاح سرد، تلغن همراهش را زورگیری کرده و به سرعت از محل متواری شد. در همین راستا نیز ماموران برای دستگیری این فرد وارد عمل شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به اقدامات پیشدستانه ماموران پلیس برای دستگیری این فرد،

معظمی گودرزی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی اظهار کرد: متهم ۲۴ ساله در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم خود و ۳۰ فقره سرقت مشابه از زنان سالخورده اعتراف کرد. همچنین در جریان بازجویی ها مالخر اموال از سوی این فرد نیز مورد شناسایی قرار گرفت که اقدامات برای دستگیری اش در دستور کار قرار گرفته است. وی با بیان اینکه متهم دارای سابقه تحمل حبس به جرم سرقت است، گفت: تاکنون ۱۵ نفر از شاکیان این فرد که اکثر آنها زنان سالخورده هستند، مورد شناسایی قرار گرفتند و شناسایی دیگر مالباختگان و شکات نیز در دستور کار قرار دارد. به گفته رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، برای این متهم پرونده‌ای تشکیل و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسی شد.

کلاهبرداری به بهانه فروش امتیاز وام بانکی

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شناسایی و دستگیری فردی که از طریق شبکه اجتماعی تلگرام، اقدام به کلاهبرداری از افراد به بهانه فروش امتیاز وام بانکی یک میلیارد و پانصد میلیون تومانی می نموده خبر داد. سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان آبادی گفت: طی مراجعه یک خانم و آقا به این پلیس با طرح شکایت مبنی بر اینکه از طریق کانال تلگرامی «وام نیوز»، به جهت دریافت وام بانکی یک و نیم میلیارد تومانی ۴ درصد اقدام به ثبت درخواست نموده و با هماهنگی ادمین کانال اقدام به واریز ۴۴ میلیون تومان نموده اما پس از گذشت بیش از یکماه خبری از واریز وام نیست که رسیدگی به این موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: شکایت طی هماهنگی با ادمین

کارشناسان خبره به این پلیس دعوت و پس از تفهیم اتهام برای سری مراحل قضائی روانه دادرسی شد. وی خاطر نشان کرد: فرد کلاهبردار با درج آگهی جعلی مربوط به شرکت تجهیزات پزشکی در سایت دیوار و کانال های تلگرامی اقدام به فروش وام بانکی کم بهره می کرد که پس از تماس با شرکت مشخص شد، قبلا هم از اسم شرکت سوءاستفاده شده و حتی مهر شرکت را هم جعل کرده و قبلا نیز ۲ فقره متهم در این خصوص دستگیر شده اند. رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران ضمن هشدار به شهروندان توصیه کرد: به هیچ وجه به افراد ناشناس در فضای مجازی اعتماد نکنید و به این نکته توجه داشته باشید که هیچ کس در فضای مجازی دلنوسو شما نیست و هر موضوع را باید از مبایذی درست و قانونی پیگیری نمود.

باند سرقت طلا و ارز منهدم شد

فرمانده انتظامی کهرمان از انهدام باند سرقت طلا، ارز و دلار در این استان خبر داد و گفت: اعضای این باند طی سه روز تعطیلی ماه گذشته اقدام به سرقت از منازل خالی از سکنه کرمان می کردند که با هوشیاری پلیس دستگیر شدند. سردار ناصر فرشید افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت طلا، ارز و دلار از منازل کرمان، ماموران پلیس آگاهی با سرنخی که از سارقان این پرونده به دست آوردند اقدامات خود را به صورت شیشه ریزی آغاز کردند. وی اظهار داشت: بعد از پیگیری و تجسس ماموران پلیس آگاهی، سارقان و خودرو آنها طرف ۲۴ ساعت شناسایی شد به طوری که سارقان در یک عملیات هماهنگ، هنگام خروج از استان دستگیر و به مرکز استان کرمان انتقال داده شدند. فرمانده انتظامی استان کرمان بیان کرد: در پیگیری های مشخص شد این افراد طلا و اموال مسروقه را به یکی از استان های دیگر کشور انتقال داده اند که در این راستا تیمی به اسناد مذکور اعزام و با اقدامات هماهنگ، اموال مسروقه کشف و به مرکز استان کرمان انتقال پیدا کرد. وی تاکید کرد: اطلاع رسانی به مالباختگان در راستای شناسایی اموال شان انجام شده و این افراد نیز با مراجعه به پلیس آگاهی، اموال خود را شناسایی کرده که طی فرایندی به این افراد تحویل خواهد شد. سردار فرشید اظهار داشت: تاکنون ۲۰ نفر از سارقان این پرونده شناسایی و دستگیر شده اند اما دستگیری افراد دخیل در پرونده و سایر اعضای این باند سرقت همچنان ادامه دارد. وی با اشاره به اینکه سارقان طلا، جواهرات، ارز و دلار در کرمان از استان های دیگر کشور وارد استان کرمان شده و در دیگر استان ها نیز مرتکب سرقت شده بودند، گفت: ارزش ریالی اموال مسروقه کشف شده ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان کرمان همچنین به افراد توصیه کرد: از اموال خود مراقبت کنند و طلا، اشیا قیمتی و پول خود را در منزل نگهداری نکنند و از صندوق امانات و بانک ها برای این کار استفاده کنند. وی تصریح کرد: افراد تقویت حفاظت فیزیکی منازل خود را در دستور کار قرار دهند و رفتارهایی نامتعارف افراد و خودروهای مشکوک را در محله و منطقه سکونت خود رصد کنند.

دستگیری قاتل فراری

رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی از دستگیری عامل قتل مرد ۴۴ ارگی در کمتر از ۱۲ ساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ کارآگاه کامیار چهری بیان داشت: با توجه به اعلام مفقودی یکی از شهروندان ارگی و بررسی انجام شده توسط کارآگاهان پلیس، با طرح فریاد گانگبری و قتل فرد قضاوتی مراتب در دستور کار قرار گرفت و به همین منظور آگهی زنده از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی با هدایت رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی مسئول رسیدگی به پرونده شدند. رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی با اشاره به اینکه در تحقیقات فنی کارآگاهان یک نفر مظنون در این رابطه شناسایی شده است، گفت: کارآگاهان متوجه شدند فرد مفقود شده آخرین بار در یک باغ ویلا در اطراف اراک بوده و با حضور در این محل و تجسس در این محل به وضعیت غیرطبیعی باغچه انتهایی باغ مشکوک و با حفر آن، جسد مردی جوان کشف شد. وی در ادامه با اشاره به اینکه پس از انجام آزمایشات پزشکی قانونی بر روی جسد کشف شده، مشخص شد که جسد متعلق به همان فرد مفقود شده است، خاطر نشان کرد: پس از بررسی های لازم و تحقیقات تکمیلی، فرد مظنون به قتل از سوی کارآگاهان شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات ضربتی دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی در پایان گفت: متهم که اعتیاد شدید به مواد مخدر دارد به جرم خود اعتراف و علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرد.

دستگیری ۲ مالخر و سارق

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری ۲ مالخر و سارق در خاورشهر، خبر داد و گفت: متهم به ۹ فقره سرقت مشابه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی بیان داشت: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت از یک کارگاه در محدوده خاورشهر تهران موضوع سریعا در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۱۷۷ این فرماندهی قرار گرفت. پس از حضور ماموران در محل سرقت و بررسی صحنه وقوع جرم مشخص شد سارق با تخریب قفل های ورودی وارد اماکن شده و سرقت لوازم را انجام داده است که در بازبینی دوربین ها هویت وی شناسایی و مشخص شد نامبرده جزو سارقان حرفه ای و سابقه دار شهرستان همجوار است. فرمانده انتظامی شهری در ادامه عنوان کرد: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه مخفیگاه وی در محدوده خاورشهر شناسایی و پس از انجام هماهنگی های لازم به محل اعزام و ماموران موفق شدند در یک عملیات ضربتی سارق را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کنند. متهم ۳۵ سال که در دو دیمه سال گذشته از زندان آزاد شده بود در مواجهه با ادله پلیس و انجام تحقیقات به ۹ فقره سرقت از کارگاه های خاورشهر معترف شد که در این خصوص ۲ مالخر و شناسایی و در محلات مختلف تهران دستگیر شدند. این مقام انتظامی در پایان گفت: طبق اعلام نظر کارشناسان سارق بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال از کارگاه های محدوده سرقت کرده است که تحقیقات جهت شناسایی دیگر متهمان پرونده ادامه دارد.

واژگونی خودروی سارق در حین فرار

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری ۲ سارق که در حین فرار خودرویشان واژگون شده بود، خبر داد. سرهنگ علی زنگنه گفت: به دنبال بافت خبری مبنی بر واژگونی یکدستگاه خودرو در محدوده جاده نظامی، واحد گشت کلانتری ۱۵ منجیل آباد در محل حاضر و در بدو ورود با خودروی تیبای واژگون شده با دو سرنشین مصدوم مواجه گردیدند. وی با اشاره به اینکه ماموران انتظامی با رفتارهای غیرعادی سرنشینان آسیب دیده رو به رو شدند، افزود: در تحقیقات و سوالات هدفمند از سرنشینان خودرو مشخص شد که دقایقی قبل سرنشینان خودروی فوق سرقت میم و کابل برق از یادگان ارتش را داشتند که با مشاهده نگهبان اینک در این حادثه دو سارق دستگیر شدند. بیان داشت: در ادامه این افراد از سوی نگهبانان یادگان مورد شناسایی قرار گرفت و از سوی پلیس دستگیر و به مرکز درمانی منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر با بیان اینکه این افراد در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفتند، گفت: ۲ متهم به جرم خود اعتراف کرده و پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسی شدند.

سارقان سیم برق به دام افتادند

فرمانده انتظامی یونان از دستگیری سارقان حرفه ای با تفرات به ۲۰ فقره سرقت سیم و کابل برق خبر داد. سرهنگ ابوالحسن مزاری، با تاکید بر تلاش های ششماهه روزی کارکنان انتظامی برای پیشگیری از وقوع جرائم، به توجه و رعایت مردم به هشدارها و توصیه های پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت تاکید و اظهار داشت: برآورد پلیس به امنیت اجتماعی مطلوب در جامعه، جدی گرفتن مشارکت مردمی بسیار حائز اهمیت است. وی در ادامه با بیان اینکه به دنبال وقوع چند فقره سرقت سیم برق در استان بزد متواری شدن سارق به سمت شهرستان یونان، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی یونان تصریح کرد: ماموران این فرماندهی حین گشت زنی های هدفمند در سطح حوزه استحفاظی، موفق شدند ۲ سارق حرفه ای سیم و کابل برق را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه آنان را دستگیر کنند. سرهنگ مزاری با اشاره به اینکه در بازرس از متهمان ۷۰۰ متر کابل برق مسروقه کشف شد، افزود: سارقان در تحقیقات پلیس به ۲ فقره سرقت سیم و کابل برق در سطح استان بزد اعتراف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه سارقان ۲۰۰ و ۲۵۰ ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، افزود: متهمان برای تأمین امنیت و ارتقاء احساس آن در جامعه از هیچ تلاشی دریغ نمی کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات صادر العشاره تصرفات مالکانه آقای علی صداقت فرزند براتعلی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۷۵/۲۲ متر مربع پلاک ۵۰۷ فرعی از ۶۰ اصلی واقع در روستای کزیر بخش ۷ زنجان خریداری از آقای نصیر ایمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۵

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – اصغر بیگلدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه سجاد کردلو فرزند خلیل نسبت ۷/۰۰۴/۰۰۴ فرد از ۹۳/۱۷/۵ فرد زمین مزروعی روستای دو اسب پلاک ۴۱ اصلی بخش ۷ زنجان خریداری علی حسین بخشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه تسلیم، اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۵

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – اصغر بیگلدی

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

دانشنامه فارغ التحصیلی ایجناب سودابه شیوا فرزند حکمت اله بشماره شناسنامه ۹۵ و شماره ملی ۴۳۹۱۳۴۵۱۴۵ صادره از تاکستان در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال بشماره ۰۲۱۹-۱۳۸۴۵۷۰ مورخ ۸۵/۱۱/۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده متقاضی می شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی: تهران - بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق) خروجی حکیمیه- خیابان شهید صدوقی - بلوار وفادار - دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی ایجناب سودابه شیوا فرزند حکمت اله بشماره شناسنامه ۹۵ صادره از تاکستان در مقطعه کارشناسی ارشد رشته فقه و جزا صادره از دانشگاه گهرسار بشماره ۱۸۹۵۱۸۹۰۰۸۶۵ - ۹۶/۵/۱۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده متقاضی می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گهرسار به نشانی گهرسار میدان انقلاب خ انتفاضه دانشگاه آزاد ارسال نماید.

« آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۲۱۰۰۲۰۵۲۶۵۰۰۰۲۰۰۲ »

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه متدرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه به ریال	مدارک لازم	نحوه پرداخت قرارداد
۱	بهاری و بازسازی ناوگان فرسوده اتوبوس سازمان حمل و نقل بار و مسافر	۱۵/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ارائه مجوز از مراجع صلاحیت دار (نمایندگی ها، تعمیرگاههای مجاز در سطح استان البرز یا استانهای همجوار تهران یا قزوین)	بصورت نقدی

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد؛ ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانک شهر ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۱۳۱۳۷۹۵۳۱۳۷۹۵ حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و بایست واریز گردد. ۴- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۹ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۵- شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۹ به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال- شهرداری کرج واقع در طبقه هفتم اقدام نمایند. ۶- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد متدرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. ۷- پیشنهادات رسیده در مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۹ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد شد. لازم بذکر است شرکت کنندگان مجاز بحضور در جلسه بازگشایی پاکات خواهند بود. ۸- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

*جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۴۴۲۱-۳۵۸۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند.

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)

خانم زهرا پارسا متین با تسلیم یک برگ استیفاءدیه و درخوستی به شماره ۱۹۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ اعلام داشته سند مالکیت مشتدگان یک قطعه زمین بمساحت ۱۶۰۰ متر مربع قطعه ۳۸۰ تفکیکی به پلاک ۵۷۳ فرعی از ۹۲ اصلی مفروز از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ مورخ ۴۸۵ صفحه ۱۷۲ ذیل ثبت ۹۹۹۱۷ شماره چاپی ۹۸۹۶۳۱ بنام علی اصغر انتظامی بصورت شش دانگ صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند ۳۴۶۶۴ مورخ ۱۳۴۹/۱۱/۱۵ دفتر خانه ۳۹ شهر ری به حبیب حاجی عبدالباقی منتقل گردیده که ایشان برابر گواهی انحصار وراثت شماره ی- ۱۸۱۸/۱۳۶۹/۴ شعبه ۴۱ دادگاه حقوقی تهران فوت نمودند اکنون وکیل وراث خانم زهرا پارسا متین اعلام مفقودی سند بطلب خود را فرموده است. لذا تقاضای صدور سند المعتبری را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۰۱ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوبه ۱۳۸۰/۱۱/۱۵ مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المعتبری پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۱۰۱ م الف / ۱۵۸/ سجاد آزادی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری

آگهی مفقودی

برگ سبز ۴۰۵ نقره ای مدل ۸۸ بشماره پلاک ۹۲۸ س۹ ایران ۶۴ و شماره موتور ۱۲۴۸۷۲۸۴۷۷۸ NAAM01CA09E821853 بنام مسعود دهستانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لوسانات تصرفات مالکانه بلا معاوض متقاضی خانم فاطمه شادکامیان به شناسنامه شماره ۱۹۱۵۴ کد ملی ۰۵۵۹۵۸۳۳۵۹ صادره تهران فرزند محمود در شش دانگ یک قطعه زمین منسجر به مساحت ۱۹۱/۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۲ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در قریه مزرعه السادات بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت ملک لوسانات انتقال ملک از ورثه مالک رسمی آقای سید جلال احدی فرزند سید علی اکبر طاهری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

(شناسه آگهی: ۱۵۳۷۱۵۷)

تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
م الف / ۱۲۲۳/۲۳ صاله راد پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لوسانات